

ASSOCIAZIONE TULLIO CAIROLI Onlus - Centro Rif. Oncologico

COMO - Via Giovane Italia, 13 - C.F. 01636080135

BILANCIO CONSUNTIVO AL 31/12/2014**RENDICONTO PATRIMONIALE****ATTIVITA'**

DISPONIBILITA'	90.390,64
C/c Postale	2.467,74
Ist. S. Paolo Torino c/c	67.257,85
Cra Cantù c/c	20.665,05

TITOLI

Titoli di Stato - BOT	52.604,72
-----------------------	-----------

Crediti vs. Inps	4.311,65
------------------	----------

TOTALE ATTIVITA'	147.307,01
------------------	------------

PASSIVITA'

RESIDUI PASSIVI	5.367,89
Fornitori	1.329,23
Erario c.to rit. Fiscali	2.506,79
Debiti vs. Ist. Previd	0,00
Dipendenti c/ retr.	1.531,87

Fondo TFR	3.124,03
-----------	----------

CAPITALE NETTO	178.483,69
----------------	------------

Patrimonio vincolato	51.645,69
----------------------	-----------

Riserve	126.838,00
---------	------------

RATEI RISCOINTI PASSIVI	4.091,68
-------------------------	----------

TOTALE	191.067,29
--------	------------

DISAVANZO DEL PERIODO	-43.760,28
-----------------------	------------

RENDICONTO ECONOMICO**SPESE**

AMMINISTRATIVE	6.406,49
----------------	----------

Consulenza amm, paghe	5.389,86
-----------------------	----------

Spese Varie	1.016,63
-------------	----------

ONERI FINANZIARI	546,60
------------------	--------

Spese ed oneri bancari	546,60
------------------------	--------

COSTI PER IL PERSONALE	25.591,98
------------------------	-----------

Stipendi	18.415,17
----------	-----------

Contributi	5.523,42
------------	----------

TFR	1.653,39
-----	----------

EROGAZIONI A DAY HOSPITAL

Acquisto beni per campagna prom.	14.287,39
----------------------------------	-----------

Erogazioni ai fini statuari	59.219,20
-----------------------------	-----------

TOTALE	106.051,66
--------	------------

RENDITE**Versamenti quote associative e**

contributi	21.563,50
------------	-----------

Contributi da campagne sensibilizzaz.	27.001,00
---------------------------------------	-----------

Lotteria	4.275,00
----------	----------

Contributo 5 per mille	6.727,66
------------------------	----------

PROVENTI FINANZIARI

Interessi bancari	1.689,88
-------------------	----------

Interessi diversi	1.034,01
-------------------	----------

Proventi diversi	
------------------	--

Arrotondamenti	0,33
----------------	------

TOTALE	62.291,38
--------	-----------

DISAVANZO DEL PERIODO	-43.760,28
-----------------------	------------